humanis , T emphyteufim fub annuo

cenfu viginti quinque florenorum de

Aragoniâ per eos, ipfi Magiftro , &

• Conventui annis fingulis folvendo de

derant, & aſsignaverant: & ſucceſsi

vè quondàm Clemens Septimus in fua

obedientia nuncupatus , donationes,

& aſsignationcs prædićtas, cum om

nibus,& fingulis capitulis in illis con

tentis, & alia indè fecuta, per fuas

litteras confirmaverat : & fubfequen

tèr per eundem Clementem accepto,

quòd di&ti Petrus , & Catherina plura

ex juribus , & pertinentijs locorum,

& bonorum hujufmodi , ab alijs in

juftè detenta , feù nomine pignoris,

vel alterius alienationis poffeffa , ex

laboribus , & expenfis recuperave

rant, & redemerant, idem Clemens

1oca , domos , Alcariam , & cenfus

prædiéta, cum omnibus , & fingulis,

quæ,& prout in diétis dationibus, &

afsignatíonibus exprímebahtiif , ñec

non domum Calatravam nuncupa

tam , fitam in Civitate Valentinenfi,

necnon ceniualia _alia quæcumque,

quæ Magifter, & Conventus praediéti

in eadem Civitate habebant,& habe

re folebant, ipfis Petro , & Catherinæ

ejus uxori , ac haeredibus eorum. legi

timis, quibuſcumque, ufque ad quin

quaginta annos dumtaxàt, & non ul

trà 5 ctiamfi poft quinquaginta annos,

eofdem Petrum , & Catherinam, feù

alterum eorum fupervivere continge

ret, ſub dicto annuo cenſu per eos,

& haercdes, ac fucceffores praedićtos,

eifdem Magiftro , & Conventui annis

ſingulis perſolvendo, per alias ſuas

litteras, motu proprio, inter cætera

concefferat , & donaverat : ac quod

poftmodùm , pro parte di&ti Raymun

di, quondàm Petro de Luna, Bene

dićto XIII. in fua obedientia nuncupa

to , humilitèr fupplicato, ut cum dic

ti quinquaginta anni nondùm effent

tunc decurfi , dationes , concefsiones,

& aſsignationes praedictas, ultra dic

tos quinquaginta annos prorogare

dignaretur , diótus Petrus, Benediëtus

nuncupatus , ejufdem Raymundi in ea,

parte ſupplicationibus inclinatus, con

ceſsiones , & donationes prædićtas,

tàm per Magiftrum , & Conventum,

quàm etiam per Clementem VII. præ

di&um faétas , ufque ad triginta an

nos , à fine diétorum quinquaginta

annorum computandos prorogaverat:

& deindè inter eundem Raymundum,

, & tunc Magiftrum diétæ Militiæ, nec

non Conventum pradičtos, feii certos

illorum tunc expreffos Procuratores,

fuper præmifsis, vel eorum occafio

ne, materia quationis exorta, tan

dem Raymundus , ac Magifter , &

Conventus , feù Procuratores praedic

ti, nonnulla conventionem , & paéta,

ac intercaetera , quôd quotiefcumque